
Importo Importo

3.182,40 €   397,59 €          

335,00 €       

378,00 €       

1.325,46 €   

6,03 €           167,24 €          

5.000,00 €   1.204,00 €       

5.323,80 €       

871,00 €       795,00 €          

554,00 €       458,00 €          

3.226,95 €   500,00 €          

35,00 €             

75,00 €             

56,34 €             

100,00 €          

44,00 €             

373,00 €          

3.101,41 €       

60,00 €             

62,90 €             

60,00 €             

74,89 €             

14.878,84 €       13.726,37 €     

1.152,47 €       

conto corrente 893,96 €             

carta prepagata 183,41 €             

cassa contante 75,10 €               

294,90 €          

TOTALE CASSA 1.152,47 €          

Totale entrate

Convegno "semi piante e frutti del Molise" 110,00 €          

stampa tessere associative (5 x 1000)

Acquisto magliette con simbolo Falco

Giovanni MARRO

spese presentazione speciale Parco Nazionale 

del Matese

Contributo genitori Frosolone uscita didattica 

"La Ginestra" Cercemaggiore

433,30 €          

Pagamento uscita didattica La ginestra alunni 

Frosolone
Pagamento uscita didattica La ginestra alunni 

Macchiagodena

Spesa Bernardo Tour x uscita didattica 

Il Presidente

cancelleria e manutenzione + riparazione 

casse acustiche - sito web - pec - registri vari 

(fondi 5x1000)

contributo spese sede sociale + luce esterna 

ingresso (5x1000)

Contributo Croce Rossa visita Sorgenti del 

Biferno

acquisti beni di utilità: cassa acustica e 

bluetooth sound speaker  (5x1000)

Totale uscite

totale cassa

Assicurazione soci 

Materiale manifestazione Autismo (5x1000)

Progetto Cyberbullismo

Manifestazione Peter Pan 

acquisto premi lotteria + f24 tassa

spese gestione conti corrente

spese sostenute area adottata

festa dell'albero Spinete (5x1000)

spese pranzo sociale

Contributo genitori Macchiagodena uscita 

didattica "La Ginestra" Cercemaggiore

Pranzo Sociale 2019

Quote assaciotive 2019/2020

Contributi volontari 

Contributi 5x1000

rimborso spese bolli

introito lotteria 

DescrizioneDescrizione

Rimanenze attive esercizio precedente Rimborsi spese a volontari (5x1000)

SCHEMA DI RENDICONTO GESTIONALE DELL'ASSOCIAZIONE

"FALCO" Libera Associazione Socio/Ambientale 

Prospetto dei proventi e degli oneri del periodo 01/01/2019 al 31/12/2019

PROVENTI ONERI




